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Tynkaparas aynaHmbIK MocmxaThHEIH 2023 xeurrsr 22 xenrokcangarsl Ne 10/63 "2024-
2026 xpuigapra apHaIFad OI0KeT Typaibl" MenIiMiHe 03repicTep €Hri3y Typalibl

Mamnrbictay o0mbickl TynkaparaH ay1aHablK MOCTUXAThIHBIH 2024 KbUTFBI 9 KEITOKCAH IAFbI
Ne 20/106 mierrimi.
Eckepry. 01.01.2024 Gacrtam KoJIJIaHBICKA €HT131JIe]II - OCBI IIEHTIMHIH 2 TapMaFbIMEH.
Tynkaparan ayganaslk Macauxatel LIEIIIM KABBIJIIADBI:

1."2024-2026 xplngapra apHajaraH ayJaHIbIK Ot KeT Typanbl" TynkaparaH aygaHIbIK
MacuxatblHbiH 2023 xbutFbl 22 xeTokcangarbl Nel(0/63 miemimine Keneciiell e3repictep
CHI131JICIH:

1 TapMak *kaHa peAaKuusaa Ka3bUICHIH:

"1. 2024-2026 xpuinapra apHaJIFaH ayJaHIbIK OIOJKET THICIHIIE OCHI MemiMHIH 1,2
KOHEe 3 KOCBhIMINIAJIapblHAa CoMkec, OHBIH 1miiHAe 2024 XpUlFa Keleciiedl keyemaep/e
OCKITIIICIH:

1)kipictep — 9 816 162,9 MbIH TeHTE;

CaJBIKTHIK TyciMaep — 5 312 989,4 MbIH TeHTe;

CaJIBIKTHIK eMmec Tycimaep — 39 849,9 MbIH TeHTe;

HETi3r1 KaluTajabl caTyiaH TyceTiH Tycimaep — 144 701,6 MbIH TeHre;
Tpancdeptrep Tycimaepi — 4 318 622,0 MbIH TeHre;

2) weirbiHaap — 10 536 657,1 MbIH TEHTE;

3) Taza OroKeTTIK Kpenuttey — -54 114,0 MbIH TeHre, OHBIH ITTH/IE:

oroxeTTiK Kpeauttep — 73 840,0 MbIH TEHrE;

OroKETTIK KpeauTTepai etey — 127 954,0 MbIH TeHTE;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH ormeparusiaap OonbIHIIa canbao — 0 TeHre, OHbIH 1TIH/IE:
Kap>Kbl aKTUBTEPIH caThin ainy — 0 TeHre;

5) 6ropKeT TammbUIBIFB (TpodunuTi) — - 666 380,2 MBIH TEHTE;

6) O1O/KET TaNIIbUIBIFBIH KapKbUIaHABIPY (MPOQUIUTIH Naiiganany) —

666 380,2 MbIH TEHTE;

Kapbi3aap tycimi — 73 840,0 MbIH TeHTE;

Kapbiaapasl erey — 125 439,0 mbIH TEHre;

OrOKET KapaXKaThIHBIH NalJaaHbuUIaThIH KaABIKTapsl — 717 979,2 MbIH TeHTe.".

KOPCETUITeH MICIIMHIH | KOCBIMIIIACHI OCHI MICIIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKeC JKaHa
peIaKIusIa )Ka3bUICHIH.

2. Ocsr meniM 2024 xbuibiH 1 KaHTapbIHAH OacTarl KOJJaHbICKA CHT131Ie/11.

TynkaparaH ayAaH/AbIK MOCIHXATbIHBIH TOPAFachl A.HyrmaHOB
TynkaparaH aygaHIbIK MOCIUXaTbIHBIH

2024 xpLIFEI 9 )KENTOKCAHIaFbI



Ne20/106 memrimine

KOCBIMIIIA

TynkaparaH ayJaHIbIK MOCIUXaThIHBIH

2023 KBUIFEI 22 KEITOKCAHIAFBI

Ne 10/63 memtimine

1 KoceIMIIIa

2024 xbUFa apHAIFaH ayJaHIBIK Ol0/KeT

CanaTtsl

CBIHBIOBI

01

03

04

05

07

08

01

Kimri
ATaysl

CBIHBIOBI

1. Kipicrep

CaubIKTBIK TYCIMIED
TaObIc cambIFsl

1 KopmopaTuBTik TaOBIC CaNbIFbI

2 JKexe TaOBIC CANBIFBI
OJIEYMETTIK CaIIbIK

1 OJICYMETTIK CaJIbIK
MeHIIikKe cabIHATBIH CaJIBIKTap

1 MyiTiKKe CallbIHATBIH CaJIBIKTap

3 Kep canbirs

4 Kemik kypanmapbiHa cajblHATBIH
CaJTbIK

5 BipeiHFaii )xep caibiFbl
Tayapnapra, >KyMbICTapFa KoHE
KOpCETINIeTiH KBI3METTEepre
CAJIBIHATBIH 1IIIKi CAJIBIKTAP

2 Axumznep
Taburu xoHe Oacka J1a pecypcTapabl

3 naijananraHbl  YIIIH TYCETiH
Tycimuep
Kocinkepiik yxoHe KociOM KbI3METTi

4 KYPri3reHl yOIiH  aJblHATBIH
aNbIMIIap
Backana cansikrap

1 Backana cansikTap
3aHIBIK MaHBI3BEI 0ap OpeKeTTepIi
’KacaraHbl JKoHe (HeMmece) OFaH
yokimeTTiri 0ap MeMIIEKeTTIK
opraijap Hemece Jaya3bIMIbl
azamuap KyxaTrtap OepreHi yimiH
AIBIHATHIH MIHJICTTI TOJIEMIIED

1 MewmiekeTTik 0ax

CaJIBIKTBIK eMeC TyciMaep

MeMIIeKeTTiK MEHIIIKTeH TYCETiH
KipicTep

Comachl,MBIH TEHTE

9816 162,9
53129894
1126 062,9
448 000,0
678 062,9
316 699.5
316 699,5
3728 573,0
3669 468,0
23 689,0

35416,0

0

97 154,0

2 258,0

84 777,0

10 119,0

44 500,0

44 500,0
39 849.,9

14 828,2



03

04

06

01

MewmnekeTTik KocimopsiHAapasH 5 200,0
Ta3a Kipici OemiriHig TyciMaepi

MemilekeT MEHIIIriHAeri MyJIiKTi
AT MY 9 605,0
JKasiFa Oepy/IeH TYCETIiH KipicTep

MewmitekeTTik OroKeTTeH OepinreH

. N 23,2
KpenuTTep OOWBIHINA ChIHAKBLIAP

MemMiteKeTTik 010 )KETTEH

Kap KbUIaH/IBIPBUIATHIH MEMJIEKETTIK
MekeMenep  yHeIMaacTseipaTelH 3 346,0
MEMJIEKETTIK  CaThIl  alyabl

OTKI3yJIeH TYCETIH aKMia TyciMaepi

MemMiekeTTik 010 )KETTEH
Kap>KbUTaH/ABIPBUIATHIH MEMJIEKETTIK
Mekemesnep  yibimaacteipaThiH 3 346,0
MEMJIEKETTIK  CaThIl  alyabl

OTKI3yJIeH TYCETIH aKmia TyciMaepi

MemiaekeTTik OI0JKETTEH

Kap KBUTAHBIPBUIATEIH, COHIal-aK
Kazakcran PecmyOnmkackl ¥JITTBHIK
Bankinig OropkeTiHeH (IIBIFBICTAp
CMeTachlHaH) YcTanaTelH >koHe 475,0
Kap KbLUIaHIBIPBLIATEIH MEMIICKETTIK
MEKEMeJep CallaThlH adbINImyJiaap,
eciMIyiiap, CaHKLIUsUIap, OHIIpII
ayap

Mymnaii cexkTopsl YHBIMIAapbIHAH

Tycerid, JKoOipieHyurijgepre

eTeMakbl KOpblHa, bimim 0Oepy
WHGPAKYPBUIBIMBIH KOJI/1ay KOPBIHA

JKoHE ApHayIlbl MEMIIEKETTIK KOpFa

TYCETiH TyciMaepai KocmaraHna,
MEMJIEKETTIK OIOKETTEH
KapKbUTaHIBIPBUIATEIH, cOHmai-ak 475,0
Kasakcran PecrnyOinkachl ¥JITTBHIK

Bankinig OropKeTiHEH (LIBIFBICTAp
CMETacblHaH) YCTaJaThlH JKOHE
Kap>KbUIAHABIPBIIATEIH MEMIICKETTIK
MeKeMeJep CalaThIH alBbIIIyiaap,
eciMmyJiap, CaHKIUsIap, OHIIPIMN

anymnap

Backa na canbikTeIK emec Tycimaep 21 200,7
backa na cansIkThIK emec Tycimmep 21 200,7
Her.13r1 KaIUTAIBI caTylaH TYCEeTiH 1447016
TyciMaep

MeMJIeKeTTIK ~ MEKeMelepre
OCKITIJITGH MEMJICKETTIK MYJIIKTI 5 642,0
cary

MemitekeTTik ~ MeKeMmelepre
OCKITIJITeH MEMJICKETTIK MYJikTi 5 642,0
cary



03 XKepnai xone marepuannslk emec 139 059,6
aKTUBTEP/I caty

1 Kepni cary 126 2134
2 Martepuanabpik emec akTuBTepi caty 12 846,2
4 TpancdepTrepain Tycimaepi 4318 622,0
MemiiekeTTik OacKapyablH JKOFaphl
02 TypraH oprangapeiHaH Ttycetin 4318 622,0
TpaHchepTTep
) OOJIBICTBIK OIOPKETTEH TYCETIH 4318 622.0
TpaHcdeprTep
Bromxerrik OarmapnamamapasiH — barmapiam ComMacksl,
DYHKIIMOHAJIBIK TOII R Artaynl
OKIMIIICI a MBIH TEHIE
10 536
2. I
BIFBIHIAP 657.1
Kanmel cHmarTarsl
o1 MEMIIEKETTIK 3 488
KOpCEeTINETIH 290,2
KBI3METTEP
Aynarn (0OJNBICTHIK
112 MaHBI3BI Oap Kaia) 48 218.0
MOCIHUXATBLIHBIH
armaparbl
Aynarn (0OJNBICTBHIK
MaHBI3BI Oap Kaia)
001 MQCJII/IX'aTBIHLIH 47990,0
KBI3METIH KaMTaMachl3
eTy KOHIHJET1
KBI3METTEP
MeMIIeKeTTiK
003 opraHHbelH Kypaemi  228,0
IIBIFBICTAPEI

Aynan (0OJNBICTHIK
122 MaHBI3BI Oap Kama) 294 1480
SKIMiHIH ammapaTsl

Aynan (0OJIBICTBIK
MaHbI3bl Oap Kauna)
001 okiMiHIH KbI3MeTiH 213 678,0
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHAET] KbI3METTEP

MeMnekeTTik
003 opranabslH kypaem 80 470,0
IIBIFBICTAPHI

AynaHHbIH (0OJIBICTBIK
MaHBI3EI 0ap KaJaHbBIH)
KOCITKepIIiK )KHE aybll
MIapyaIIbUIBIFBI 0OTiMi

454 61309,0

XKeprimikri neHreiime
KOCIMKEPJIKTI  KoHE
aybUT LIApyalIbUIBIFBIH



001

458
001
013
067
459
001

113

JaMbITy canaceiHgarsl 61 309,0
MEMJIEKETTIK CasCaTThI

iCKe achIpy XOHIHJETI
KbI3METTEP

AynaHHBIH (0OJIBICTHIK
MaHBI3EI 0ap KaJaHbBIH)

TYPFBIH
YH-KOMMYHaIIBIK 1 077
[IapyamIbLIBIF B, 636,6

JKOJIAyIIbUIap KeJiri
JKOHE  aBTOMOOWIb
JKOJIaphI Oemimi

Keprimikri neHreiine
TYpPFBIH
YH-KOMMYHaJIBIK
IapyalbUIBIFBI,
JKOJIaymibLIap KeJwiri 704 369.4
J)KOHE aBTOMOOMIIb
JKOJITapBhI CaJIaChIHIAFbI
MEMJICKETTIK CasiCaTThl
iCKe achIpy XKOHIHJETI
KBI3METTEP

MeMnekeTTik
opra"HbIH Kypaemi 154 1337
IIBIFBICTAPbI

BemoMcTBOIBIK

OarbIHBICTAFEI

MEMIIEKETTIK 219 133.5
MeKeMelep  MeH

yiBIMIapablH Kypaesi
HIBIFBICTAPBI

AynaHHBIH (0OJIBICTHIK

MaHBI3EI Oap KamaweiH) 1 927
SKOHOMHKA JKOHE 970,8
KapoKbl 0eTiMi

AynaHHBIH (0OJBICTHIK
MaHBI3Hl 0ap KallaHBIH)
9KOHOMUKAIBIK
casicaThlH
KaJIBITACTBIPy MEH
JTAMBITY, MEMJICKETTIiK
Kocmapiay, OI0KEeTTIK
aTKapy HKOHE
KOMMYHAaJJIBIK
MEHIIITiH Oackapy
cajachblHJaF bl
MEMJIEKETTIK CasicaTThl
iCKe achlpy >KeHIHJETI
KBI3METTEP

74 070,8

TemeHnri  TypraH
OroJpkeTTepre OepiieTin



003
010
467
040
486
001
02
122
005
03

458

HBICAaHANIBI arpIMmarel 1 852
TpaHchepTTep 182,4

Cansik cany
MakcaThiHAa Mydikti 1 149,1
Oararay bl XKYprizy

Kexemenenaipy,
KOMMYHaJbIK

MEHIIIKTI 6ackapy,
JKEKeIeIeHIIpYIeH 568,5
KEHiHT1 KBI3MET >KoHe

ocblfaH OaIIaHBICTHI

Jaynapasl peTTey

AynaHHBIH (OOJIBICTHIK

MaHbI3bl Oap KanansiH) 20 576,0
KYpBUIBIC Oeimi

MeMaeKkeTTiK
opraHaapabIH 20 576,0
0OBEKTUIEPIH JaMBITY

AynaHHBIH (O0OJBICTHIK

MaHBI3EI 0ap KaJaHBIH)

JKep KaTeiHactapsl, 58 431,8
CoyJeT JKoHE Kala
KYPBUIBICHI Oeuimi

Keprimikri neHreiine
Kep KaThIHACTaphbl,
COyJeT XKoHe Kaja
KYPBUIBICBIH ~ PETTEY
caJachblHIaF bl
MEMJIEKETTIK CcasicaTThl
iCKe achIpy XOHIHJECTI
KbI3METTEP

Kopransic 30 877,0

58431,8

Aynarn (0OJNBICTBHIK
MaHBI3BI Oap Kkama) 308770
OKIMIHIH armapaTsl

Kanneira  Oipaeit
OCKepH MIHJIETTi aTKapy
. . 30 877,0
meHOepiHgeri
ic-mapanap

Koramapik  TopTim,
Kayinci3miK, KYKBIKTBIK,

corT, 17 420,4
KBUIMBICTHIK-aTKApy

KBI3METI

AynaHHBIH (OOJIBICTHIK
MaHBI3EI 0ap KaJaHbBIH)
TYpPFBH
YH-KOMMYHaJIJbIK

[IapyamIbLIBIF B,
17 420,4



06

451

021

004

005

006

007

010

011

JKOJIAyIIbUIap  KeJiri
KOHE aBTOMOOHIIb
YKo Iapsl Oerimi

Enai Mekenmepae ko
KO3FaJblChl
Kayimci3mirin
KaMTaMachI3 eTy

17 420,4

OJIEYMETTIK KOMEK
JKoHe ameyMerTik 628 129,6
KaMCBI3/IaH/IBIPY

AynaHHBIH (OOJBICTHIK

MaHBI3bI 0ap KaJTaHbIH)
JKYMBICTIEH KaMTy jkoHe 624 051,6
QJICYMETTIK

Oarnapiamanap Oeiimi

AVYBUIIOBIK Kepiepre
TYpaTblH JE€HCAYJIBIK
cakray, Oimim Oepy,
QJIEYMETTIiK
KaMTaMachl3 €Ty,
MOJICHHET, CIIOPT JKOHE
BETEpHUHAD 13 564,1
MaMaH/JapblHa OTBIH
catein anyra Kazakcran
PecnyOnukachIiHBIH
3aHHaMachlHA Colikec
QJIEYMETTIK KOMEK
KepceTy

MeMIeKeTTiK aTayJibl

. 83 341,4
QIIeyMETTIK KOMEK

TypFblH yiire Kemek
KepceTy

XKeprimikri exinerri
OpraHAapiAblH IMIenimi
OOMBIHIIA MYKTax
azaMaTTapablH
JKEKeJereH TOITaphIHa
QJIIEyMETTIK KOMEK

210310,0

YiineH TopOueNneHimn
OKBITBIIATHIH
MyremekTiri  Gap
6amamapnasl
MaTepHualabIK
KaMTaMachl3 €Ty

21139

Kopaemaxplinap bl
JKoHe Oacka ga
QJIEYMETTIK TeleMaep.Ii
Y P 2893
ecenTey, Teliey MeH
KETKi3y OOWbIHIIA

KBbIBMETTCPI'C aKbI TOJICY



017

001

028

050

Myreanexriri  0Oap
ajJamJbl
a0MITUTAIMSIIAY IBIH
JKOHE OHANTY/IBIH JKEKe
OargapimaMacheiHa
coiikec MYKTax
MyrejekTiri  Oap
amamMap bl
MPOTE3AIK-OPTONCIUSIT
BIK KOMEKIIEH,
CYpPIOTEXHUKAIBIK

K O He
TH(IOTEXHUKAIBIK 218 286,0
KypajJapMeH, MiHJICTTi
TUTHUEHATBIK
KypaJliapMeH, apHayJIbl
KYpIN-TYpy
KypajagapbiMeH
KaMTaMachl3 €Ty,
COHmaM-ak
CaHATOPUH-KYPOPTTHIK
eMIey,KeKe
KOMEKIIIHIH JKOHE
BIMIAaYy Tini
MaMaHbIHBIH
KBI3METTEepIMEH
KaMTaMachI3 €Ty

Keprimikri neHreiine

XaJBIK YIIiH 9JI€YMETTIiK
Oarmapiamanapbl

JKYMBICIIEH KaMTY bl
KaMTamachI3 etyni icke 52 820,9
achIpy CaaChIHJIAFbI
MEMIIEKETTIK CasCaTThl

iCKe achIpy XOHIHJETI
KbI3METTEP

Kym kepcery Hemece

KYII KepceTy KayIi
camgapblHaH KHUBIH
JKargaimapra — Tam 9202,0
OoJIFaH Toyekenaep
TOOBIHIAFHI aJaMiapra
KBI3METTEP

Kazakcran
Pecnybnukaceiaga
MyrejekTiri  0ap
agaMIapIbiH
KYKBIKTapbIH
KaMTaMachl3 CTyTe
KOHE eMip cypy
CarachIH KaKCapTy

34 124,0

AynaHHBIH (0OJIBICTHIK
MaHBI3EI 0ap KaJaHbBIH)



07

458

094

458

003

004

033

467

004

005

006

007

TYPFBIH
YH-KOMMYHAJIBIK 4078.,0
IapyambLIBIFbI,

JKOJIaymIbLIap KeJiri

XKOHE aBTOMOOHUIIb

JKOJIIaphI Oemimi

OJIEYMETTIK KOMeEK

perinme TypreiH yi 4 078,0
cepruduKarTapsiH Oepy
TyprelH
Yi-KOMMYHaJIIbIK
IIapyaIlbUIBIK

5 342
116,3

AynaHHBIH (OOJIBICTHIK
MaHbI3bl 0ap KaJlaHBIH)
TYpPFBH
YH-KOMMYHaJIBIK
[IapyamblUIBIFbL,
JKOJIaymIbLIap KeJiri
KOHE aBTOMOOWIb
JKOJIIaphI OemiMi

344 205,0

MeMeKeTTiK TYpFbIH
y# KopelH cakrtaygel O
YUBIMIACTBIPY

A3zamartTapably
JKEKEJIETeH CaHATTapbIH
TYPFbIH YiMeH
KaMTaMachl3 €Ty

243 205,0

HmxeHepIiK-KOMMYHHUK

AT ¥ S JTBIK

WH)PaKYPBITBIMIBI 101 000,0
Kobalay, TaMBITy KOHE

(memece) KalIacTEIPy

AynaHHBIH (0OJIBICTHIK

997
MaHBI3EI 0ap KaJaHbBIH) 9113
KYPBUIBIC 061iMi ’
HmKxeHepiK-KOMMYHUK
AT ¥ S JTBIK | 164
UHOPAKYPBLUIBIMIBI 106.0
xobanay, TaMbITy JKOHE ’
(HeMece) KalIacTEIPy
KoMmyHanabix
nlapyamblIBIFBIH 3100,0
JaMBITY
Cymen xabOIbpIKTay 761
JKoHe cy Oypy KyHeciH 446.,0
JIAMBITY
Kamausr xoHe enmi
MeKeHIepai 15 000,0
abaTTaHIBIPYABI

JIaMbITy



08

058

467

008

011

819

009

014

015

005

007

001

AYBIIIBIK ennai

MEKEeHJep/eri cyMeH
XKaOJBIKTay >KOHE Cy
Oypy xy#eciH TaMBITy

54 259,3

Mopnenuer, cnoopr,
Typu3M KOHE 455 084,5
aKIapaTTHIK KEHICTIK

AynaHHBIH (OOJIBICTHIK
MaHbI3EI Oap KanmaueiH) 100,0
KYpBUIBIC Oeimi

Cropt o0OBexTiNepiH
JaMBITY

Monenuert

o 100,0
00BEKTUIEPIH TaMbITy

AynaHHBIH (0OJIBICTHIK

MaHBI3bI 0ap KaJTaHbIH)

imKi casgcar, MmogeHuer, 454 984,5
TUIIEPAl AAMBITY JKOHE

cropt Oeimi

MoaneHu-neMansic
JKYMBICBIH KOJIIay

132 170,0

AynaHapIK (OOJBICTHIK
MaHBI3BI 0ap KaJalblk)
JIEHTeiiie  CIOPTTHIK

JKapbIcTap OTKi3y

8749,0

OpTYpIIi CHIOPT TypJiepi
OofipiHma aymaH  (
OOJBICTHIK MaHBI3HI Oap

Kaa) Kypama
KOMaHaaJapbIHBIH 9534,0
MYLIEJepiH AalbIHAay

JKOHE onapably

OOJBICTBIK  CHOPT
JKAPBICTAPBIHA KATHICYBI

MeMIIeKeTTiK
aKmaparThlK —cascaT
KYprizy JKeHiHJeri
KBI3METTEP

7 368,0

AymaHnpelK (Kalalblk)
KiTanmxaHanxapablH 89 743,0
HKYMBIC iCTEY1

AKmaparTHl,

MEMJICKETTUIIKTI

HBIFaUTy JKOHE
azaMaTTapIblH

QJIEYMETTIK

CeHIMIINirin

KaJBIITACTHIPY 77 627,0
calachlHNA KEPTLTIKTI



032
004
10
459
099
11
467
001
486
004

JIEHreie MEMIIEKETTIK
casicaTtThl iCKe achIpy
JKOHIHAET] KI3METTEP

BenoMcTBOIBIK
OarbIHBICTAFBI
MEMIIEKETTIK
MEKeMelep  MeH
YUBIMIApaBIH KYpAETi
IIBIFBICTAPBI

57729,5

XKactap cascarsl
cajachlHIA
ic-mapamapabl  icke
acelpy

72 064,0

Aybl1, cy, OpMaH,
0aJbIK MIapyamIbUIBIFH,
epeKIne KOpFalaTblH
Taburu aymakrap,
KOpILIaFaH OPTaHbI KOHE
’KaHyapiap JIyHHECiH
KOprFay, xKep
KaTBIHACTAPHI

14 749,6

AynaHHBIH (OOJIBICTHIK
MaHBI3bI 0ap KaJTaHbIH)
PKOHOMHKA JKOHE
KapoKbl 0eTiMi

14 749,6

Mamannapra

QJIEYMETTIK  KOJIAa
Y ROMAAY 147496

KOpPCETy IKOHIHJETI

nrapagap/isl iCKe achipy

OHepkocin, CoyIeT,
Kalla KYPBUIBICH xoHe 117 7125
KYPBUIBIC KBI3METi

AynaHHBIH (0OJIBICTHIK
MaHBI3EI Oap KamanbeH) 75 752,0
KYpBUTBIC 06ITiMi

XKeprinmikri neHreine

KYPBUIBIC CallaChIHIAFbI
MEMIIEKETTIK casicaTThl 75 752,0
iCKe achIpy XOHIHJETI
KbI3METTep

AynaHHbIH (0OJIBICTBIK

MaHBI3EI 0ap KaJaHbBIH)

’kep KaTelHacTapsl, 41 960,5
CoyJNeT XKoHe Kaia
KYPBUTBICH OeTiMi

AynaH ayMarbIHBIH
Kajia KYpbUIBICHIH
JAMBITY JKQHE el
MeKeHIepaiH Oac
JKocmapaapblHbIH

cXeMaJiapbIH a3ipiey

41 960,5



12

13

458

459

458

022

023

045

037

012

Konik JKoHE
KOMMYHHUKAIHS

AynaHHbIH (OOJIBICTHIK
MaHbI3bI 0ap KaJTaHbIH)
TYPFBH
YH-KOMMYHAITBIK
MapyanrbLTBIFHI,
JKOJIaymIblIap KeJwiri
J)KOHE aBTOMOOWIB
JKOJIIApHI O6ITiMi

Koenik
UH(GPaKypbUIBIMbIH
JIAMBITY

ABTOMOOUIB

97 617,9

97 617,9

68 153,1

JKOJLIApbIHBIH KyMbIc 9 577,8

ICTeyiH KaMTaMachI3 eTy

AyIaHIBIK MaHBI3EI Gap
ABTOMOOWJIBb JKOJIAPbIH

kKoHE enfi-MekeHaepaiH 0

KeIIeJIepiH Kypaesi
JKQHE OpTalla )KOHACY

OJICYMETTIK MaHbBI3bI
6ap KanaiblK (aybUIABIK
), Kana MaHbIH/IaFbl
JKOHE aydaH MK
KaTbiHacTap OoMBIHIIA
JKOoJayurplaap
TachIMaJIIapbIH
cyocunusiay

Backanap

AynaHHBIH (0OJIBICTHIK
MaHbI3bl 0ap KaJlaHBIH)
SKOHOMHKA JKOHE
Kap>bl OemiMi

AynaHHbIH (OOJIBICTHIK
MaHbI3bI 0ap KaJTaHbIH)
JKEPrUTIKTI aTKapyIIbl
OpTaHbIHBIH pe3epBi

AynaHHBIH (OOJBICTHIK
MaHbI3bI 0ap KaJaHbIH )
TYPFBH
YH-KOMMYHAITBIK
IapyaIrbLIBIFBI,
JKOJIaymIblIap Kedwiri
J)KOHE aBTOMOOMIIb
JKOJIIAphI Oeimi

"Aybu-Ex Geciri"
)obacel meHOepiHae
AYBIIIBIK enmi
MeKeHaepaeri
QNIEyMETTIK  JKOHE

19 887,0

100 000,0

100 000,0

100 000,0



14

15

062

459
021
459
006
038
052
054

MHXKEHEPIiK 0
UHPpaKypBIIBIM
GofipiHIIA
ic-mapamapabl  icke
aceIpy

Bopbimka  KbI3MeT
KepceTy

175 176,0

AynaHHBIH (OOJIBICTHIK
MaHbI3bl 0ap KaJlaHBIH)
SKOHOMHKA JKOHE
Kap>bl OemiMi

175 176,0

JKeprimikTi aTkapymisl
opra”aapablH
OOJIBICTHIK OFOJIKETTCH
KapeI3gap OoHBIHINA
ChIaKbLIAp MEH ©3Te JIe
TeJNEeMIepai TeJey
OoWbIHIIa OOpHINIBIHA
KBI3MET KOPCETY

Tpancdeprrep 69 483,1

175 176,0

AynaHHBIH (OOJIBICTHIK
MaHbI3bI 0ap KaJTaHbIH)
JKOHOMHUKA KOHE
KapoKbl OeiMi

69 483,1

IMaiinananeuimaran (
T OB K
naifianaHplIMaraH)
HBICaHall bl
TpancdepTTepai
Kailtapy

28 079,7

CyOBeHIusuIap 850,0

Kazakcran
Pecnybmukacsr
YkiMeTIHIH mIenrimi
OOMBIHIIA  TOJIBIK
naifganaHyra pykcar
CTIITeH, OTKCH KapiKbI
KbLIbIHAA Oeminren, 404463
maiigananpuiMaran  (
Tyren
naiTaaHbIMaraH)
HBICAHAJBl  JaMy
TpaHchepTTepiHiy
COMAcCBhIH KaliTapy

Kazakcran
PecnyOnukachlHBIH
¥NTTBIK  KOpBIHAH
OCpisieTiH HBICAHAJIBI
TpaHchepT ecebineH
pecnyOIuKaIbIK

OIO/KETTEH OOIIHTeH 107.1



10

459
5

01
4
7

01

018

naigagaHpuiMaral
Tyren
nmaiganaHblUIMaraH)
HBICaHallbl
TpanchepTTepain
COMAacChIH KalTapy

3. Taza OMOIXKETTIK
KpeIuTTey

54 114,0

bromxkerrik kpeautrep 73 840,0

Aysbl, cy, opMmaH,
0albIK MIapyanIbUIbIFH,
epeKile KOpFalaTblH
TaOWFH  aymakrap,
KOpIIaFraH OPTaHBbl XKoHE
JKaHyapjap AYHHECiH
KOpFay, Kep
KaTbIHACTapBhl

73 840,0

AynaHHbIH (0OJIBICTBIK
MaHBI3EI 0ap KaJaHbBIH)
JKOHOMHKA  JKOHE
Kap>KbI OeiMi

73 840,0

Mamanzaapasl

QNIEYMETTIK Koyjay
mIapajapbIH icke acelpy 73 840,0
YOIiH  OFOIXKETTIK

KpenuTTep

BroagxerTik

. 127 954,0
KpenuTTepl eTey

BrogxerTik

. 127 954,0
KpPEAUTTEPi oTey

MeMIleKeTTIiK
OropkeTTeH OepiareH
OIOIKETTIK
KpeIuTTepi eTey

127 954,0

4. Kapxsr
aKTUBTEpIMEH
omnepanusiap OOMbIHIIA
caJbJ0

Kapxbl akTHBTEpiH
CaThIIl ajly

0

5. bromxkert .TaHH.ILIJILI}‘LI 666 3802
(mpodurtuTi)

6.brogxer

TaNIIBIIBIFBIH

Kap >KbLIaHABIPY (1666 380,2
NpOoUINTIH HalganaHy

)

Kapsznap Tycimaepi 73 840,0
MewmiekeTTik  imki

Kapsl3nap

73 840,0



2 Kapes  any 73 840,0
KeJiCiM-IIapTTaphl
16 Kapwzgapasr etey 125 439,0
AynaHHBIH (OOJIBICTHIK

MaHBI3BI 0ap KallaHBIH)
DKOHOMHKA JKOHE

459 125 439,0

Kap>Kbl Oemimi

XKeprimikri aTKapyuist
OpTaHHBIH >KOFapbl
005 TYpFaH  OMOIKET 1254030
QIIBIHIAFBl OOPBILIBIH
eTey

JKeprimikTi Or0KETTCH
OeNiHTEH

022 naigalagpUIMarad 36,0
OIOIKETTIK
KpeOUTTepai KainTapy

Bromxer KapaxaTbIHBIH
8 nangaaaHbLIATBIH 717 979,2
KaJIIBIKTapHI

bromker KapakaTbl
KaJBIKTaphI

01 717 979,2

Bromxer KapakaTbIHbIH

717 979,2
00C KaJabIKTaphl
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